

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองหาเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,273,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหมาก - คลองหาเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123 - 63 หมู่ที่ 4 - หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 718 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,590 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูนกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 2,228,804.63 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พรไชย รียาพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน
 - 7.2 ชัญญาพัชญ์ แก้วหนู กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
 - 7.3 บุญส่ง รียาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองท่าเหนือ รหัสสายทาง สถ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ(ลูกรัง 10 ซม.) 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	3,590,000	15.64	56,147.60	1.3642	21.33	76,596.55
2	1.2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสม)	ตร.ม.	3,590,000	11.04	39,633.60	1.3642	15.06	54,068.15
3	2. งานดิน 2.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,436,000	1.74	2,498.64	1.3642	2.37	3,408.64

พรโชค รียาพันธ์

24 พฤษภาคม 2567 10:16:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองท่าเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงนเงินของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม(Soil Aggregate Shoulder) 3.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	179,500	616.82	110,719.19	1,3642	841.46	151,043.11
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	53,850	668.02	35,972.87	1,3642	911.31	49,074.18

พรไทย รียาพันธ์

24 พฤษภาคม 2567 10:16:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถาวรถาวร สายทางบ้านหมาก-คลองแหเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,590.000	350.97	1,259,982.30	1.3642	478.79	1,718,867.85
7	4.1.2 รอยต่อเื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	197.59	13,831.30	1.3642	269.55	18,868.65
8	4.1.3 รอยต่อเื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	285.000	126.06	35,927.10	1.3642	171.97	49,011.74
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	718.000	41.96	30,127.28	1.3642	57.24	41,099.63
10	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	161.550	272.00	43,941.60	1.3642	371.06	59,945.13
11	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5.2 งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำประปา	ตร.ม.	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
รวมราคากลาง								2,228,804.63

พรชัย รียากพันธ์

24 พฤษภาคม 2567 10:16:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองแหเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน



พรชัย รียาพันธ์

24 พฤษภาคม 2567 10:16:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมาก-คลองท่อมเหนือ รหัสสายทาง สฎ.ถ 123-63 หมู่ที่ 4 -หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอปานาสากร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

สัญญาพัสดุ แก้วหนู
(สัญญาพัสดุ แก้วหนู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรไชย รียาพันธ์
(พรไชย รียาพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญส่ง รียาพันธ์
(บุญส่ง รียาพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรไชย รียาพันธ์

24 พฤษภาคม 2567